

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

TORBEN MONTAGE APS

Fuglemosevej 34

8620 Kjellerup

CVR-nr. 34 60 00 66

ÅRSRAPPORT FOR 2021

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. juni 2022



Torben Bjørnholdt
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Torben Montage ApS
Fuglemosevej 34
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 34 60 00 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Torben Bjørnholdt, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, bygningservice og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 302.855, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 685.815.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	34.655	193.107
Personaleomkostninger	2	<u>-276.006</u>	<u>-330.198</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-241.351	-137.091
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-62.000</u>	<u>-62.000</u>
Resultat før finansielle poster		-303.351	-199.091
Finansielle omkostninger		<u>-1.550</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat		-304.901	-199.098
Skat af årets resultat	3	<u>2.046</u>	<u>15.993</u>
Årets resultat		<u>-302.855</u>	<u>-183.105</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-302.855</u>	<u>-183.105</u>
		<u>-302.855</u>	<u>-183.105</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>45.694</u>	<u>107.694</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>45.694</u>	<u>107.694</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>45.694</u>	<u>107.694</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.063
Andre tilgodehavender		141	0
Selskabsskat		<u>2.046</u>	<u>6.094</u>
Tilgodehavender		<u>2.187</u>	<u>37.157</u>
Likvide beholdninger		<u>181.727</u>	<u>119.965</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>183.914</u>	<u>157.122</u>
Aktiver i alt		<u>229.608</u>	<u>264.816</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-765.815</u>	<u>-462.960</u>
Egenkapital		<u>-685.815</u>	<u>-382.960</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.035	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		821.004	517.353
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.516	3.248
Anden gæld		<u>71.868</u>	<u>102.175</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>915.423</u>	<u>647.776</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>915.423</u>	<u>647.776</u>
Passiver i alt		<u>229.608</u>	<u>264.816</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-462.960	-382.960
Årets resultat	0	-302.855	-302.855
Egenkapital 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>-765.815</u>	<u>-685.815</u>

NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Kompensation, Covid19	0	42.902
	<u>0</u>	<u>42.902</u>
2 Personalemkostninger		
Lønninger	260.291	300.384
Andre omkostninger til social sikring	15.715	29.814
	<u>276.006</u>	<u>330.198</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.046	-6.094
Årets udskudte skat	0	-12.300
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.401
	<u>-2.046</u>	<u>-15.993</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	360.000
Kostpris 31. december 2021	360.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	252.306
Årets afskrivninger	62.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	314.306
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	45.694

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Bjørnholdt Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.